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HILDE MOSTAD GNR. 46 BNR. 85 

 

Det vises til klage fra Morten Michalsen, eier av gnr. 46 bnr.7, mottatt per epost 23.10.25. 

 

Fra klager: 

Det er ikke gjort tilstrekkelig grunnundersøkelser. Vi krever undersøkelser som sier 

noe om jordens egenskaper som rensemedium? Hvor dypt det er ned til grunnfjell? En 

skisse om hvilken slamavskiller de har tiltenkt. Er det dypt nok der denne skal ligge. 

 

Kommentar: 

Det har blitt foretatt både infiltrasjonstest og jordprøve. Det har blitt bort med vingbor i en 

dybde på 1,20 meter. I den dybden var det ikke fjell eller grunnvann. Øvrige spørsmål er ikke 

relevant i forhold til forurensing. 

 

Fra klager: 

Det vises til at gammel masse skal saneres og erstattes med ny, men vi mener 

anleggets plassering som er på toppen av en veldig bratt helning og dybde ned til 

grunnfjell gjør at vannmassene bare renner ned i bunnen og samles til en myr. Så selv 

om massene skiftes ut i grøften så er terrengets bratte helning og dybde til grunnfjell 

som gjør at det blir en oppstuving nedstrøms. Det legges ved bilder av området av 

jordet som er helt mettet med vann og er nå en stor myr som bare vokser i omfang. 

 

Kommentar: 

Innledningsvis kan det våte området ikke betegnes som myr. Det vokser ikke slik vegetasjon i 

en myr. 

 

Jordet har tilsig av både grunnvann og overflatevann fra et stort område. Vedlagte profil 1 

viser at det er bratt terreng fra nord, nordvest som har sig mot det våte området. 

Terrengmodell merket 2, og overflatemodell merket 3, viser tydelig at det nedenfor det våte 

området er en fjellrygg. Denne fjellryggen stenger, slik at det hoper seg opp grunnvann i dette 

området, og vannet siger videre i det øvre jordsmonnet, trolig til bekken på sørsiden av det 

våte området. 

 

Det er ikke sannsynlig at det er avløpsvann som er årsak til oppstuving av vann, men 

grunnvann og overflatevann fra området generelt. 

 

Fra klager: 

Så vi mener det må dokumenteres bedre for hvordan ny infiltrasjonsgrøft ikke vil ende 

på samme måte som den gamle gjorde. 

 

Kommentar: 

«….ende på samme måte som den gamle gjorde». Ende på samme måte, er en påstand utfra 

klagers oppfatning, og som vi har en annen oppfatning av. 

 

24.10.25 

 

 

Konsulenttjenester-Halvor Skåli ENK 
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